

JEMATIC ApS

Knudslundvej 31
2605 Brøndby

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2018

Jens Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEMATIC ApS Knudslundvej 31 2605 Brøndby
	Telefonnummer: 36496869
	Fax: 36771848
	CVR-nr: 26593549
	Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Danske Bank
	DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved produktion, servicering og reparation af patenterede maskiner, herunder maskiner til afskæring af hjørner, samt fremstilling af metalemner for elektronikindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret 1.4.2017 - 31.3.2018 været en faldende omsætningen. Der forventes stigende omsætning i sideaktiviteter i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på det afsluttede regnskab.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis Resultatopgørelse Nettoomsætning Nettoomsætningen består af indtægter vedrørende salg fra maskinsnedkeri og produktion af maskiner til industrien. Direkte udgifter Under direkte udgifter udgiftsførers køb af materialer til fremstilling af vare til videresalg. Øvrige udgifter Disse omfatter Salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger som udgiftsførers løbende. Personaleomkostninger Disse omfatter omkostninger til lønninger og gager, sociale omkostninger og øvrige personaleomkostninger. Afskrivninger Afskrivningsprincippet er liniært. Der er anvendt følgende afskrivningsperioder: Driftsmateriel og inventar : 5 år EDB og anden kontorinventar : 3 år Bygninger og grunde : 10 år Goodwill : 7 år Anskaffelser under 10.500,00 udgiftsførers i anskaffelsesåret Finansielle poster Side 6 af 10 CVR-nr. 26593549 Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Skat af årets resultat Skat af årets resultat udgør 25 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Balance Materielle anlægsaktiver Materielle anlægsaktiver er optaget til oprindelig anskaffelsespriser med tillæg af senere tilgang og opskrivninger, og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Såfremt et aktivs genvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genvindingsværdien. Varelager Varelageret er optaget til kostpris for materialer m.v. der omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger m.m. Såfremt nettorealisationsevnen af varelageret er lavere end den bogførte værdi, nedskrives der til nettorealisationsevnen. Tilgodehavender Hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavender er foretaget på grundlag af en individuel vurdering af de fordringer, der skønnes behæftet med særlig risiko. Udbytte Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtigelser og –tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalte aconto-skatter. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. I denne årsrapport er anvendt en skattesats på 25 %. Side 7 af 10 CVR-nr. 26593549 Hensættelser til udskudt skat Der er hensat til udskudt skat 25 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige foretagne afskrivninger på anlægsaktiver og tilgodehavender fra salg. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Merværdiafgift og kortfristet gæld Virksomheden er i overensstemmelse med lovgivningen momsregistreret. Kort fristet gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		88.000	61.464
Produktionsomkostninger		-26.878	-7.169
Bruttoresultat		61.122	54.295
Distributionsomkostninger		-400	-2.570
Administrationsomkostninger		-61.806	-82.359
Resultat af ordinær primær drift		-1.084	-30.634
Øvrige finansielle omkostninger		-300	-44
Ordinært resultat før skat		-1.384	-30.678
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-1.384	-30.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-1.384	-30.678
I alt		-1.384	-30.678

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		19.653	19.653
Varebeholdninger i alt		19.653	19.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.826	4.784
Tilgodehavende skat		1.293	1.293
Tilgodehavender i alt		6.119	6.077
Likvide beholdninger		9.666	20.441
Omsætningsaktiver i alt		35.438	46.171
Aktiver i alt		35.438	46.171

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-95.614	-94.230
Egenkapital i alt		29.386	30.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-875	20.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.927	-4.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.052	15.401
Gældsforpligtelser i alt		6.052	15.401
Passiver i alt		35.438	46.171